令和 5 年 6 月吉日

関係機関各位

児 童 心 理 治 療 施 設

こども L.E.C.センター

施設長 松本 祐一郎

( 公 印 省 略 )

専門医師による相談会の実施について（ご案内）

梅雨の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚誼にあずか

り、厚く御礼申し上げます。

さて、児童心理治療施設こども L.E.C.センターでは７月より毎月第三金曜日に専門医師

による無料相談会を実施いたします。地域の保護者様、学校関係者様、行政関係者様など

子どもに関する相談等をお受けいたします。是非とも当センターを今後とご活用していた

だきますようお願い申し上げます。

記

日時：原則毎月第３金曜日 9：00～12：00

    ・事前予約制です。

・医師との面談を希望される方はこども L.E.C.センター（096-331-0210）までご

連絡下さい。

担当医師：松葉佐 正 先生

   ＜経歴＞

    ・昭和５９年～昭和 61 年  熊本大学医学部小児科、関連病院勤務

    ・平成３年～平成２２年  くまもと芦北療育センター 副センター長

    ・平成２２年～平成２８年 熊本大学病院 重症心身障がい学寄附講座特任教授

        ・平成３０年～令和５年３月 熊本市子ども発達支援センター所長

   ＜学会役職＞

    ・日本重症心身障害学会（理事）

    ・日本発達障害学会（評議員）

以上